
 

 

UCHWAŁA NR LIV/436/2022 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmienny budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 

roku, poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.691.837,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.324.380,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 46.025.702,28  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 40.793.389,39  zł, 

- dochody majątkowe  - 5.232.312,89 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49.996.207,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 41.213.247,41 zł 

- wydatki majątkowe  - 8.782.959,59 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Wykaz pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. Przychody i wydatki środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości: 

1) przychody – 1.541.398,06 zł 

2) wydatki – 1.541.398,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Dochody i wydatki środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości: 

1) dochody – 2.527.565,47 zł 

2) wydatki – 2.527.565,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw: 

1) przychody budżetu w wysokości 18.555,58 zł 

2) dochody budżetu w wysokości 3.130.380,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4100



3) wydatki w wysokości 3.148.935,58 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.970.504,72 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.559.953,64 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających 

z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.410.551,08 zł 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 5.270.504,72 zł, rozchody w wysokości 1.300.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1 016 725,23 6 400,00 1 023 125,23 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 202 931,24 0,00 202 931,24 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

202 931,24 -202 931,24 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 202 931,24 202 931,24 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 614 634,23 0,00 614 634,23 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych związanych 

 z przeciwdziałaniem COVID-19 

614 634,23 -614 634,23 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 614 634,23 614 634,23 

 01095  Pozostała działalność 199 159,76 6 400,00 205 559,76 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 832,00 6 400,00 14 232,00 

600   Transport i łączność 1 567 546,72 530 000,00 2 097 546,72 
 60016  Drogi publiczne gminne 906 889,72 530 000,00 1 436 889,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4100



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

903 660,85 530 000,00 1 433 660,85 

758   Różne rozliczenia 8 927 204,61 26 888,00 8 954 092,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 712 588,00 26 888,00 5 739 476,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 712 588,00 26 888,00 5 739 476,00 

852   Pomoc społeczna 1 292 606,00 3 130 380,00 4 422 986,00 
 85295  Pozostała działalność 403 190,00 3 130 380,00 3 533 570,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

 COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 130 380,00 3 130 380,00 

855   Rodzina 6 300 487,00 0,00 6 300 487,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 000,00 0,00 72 000,00 
  0830 Wpływy z usług 72 000,00 -6 000,00 66 000,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 230 432,00 -1 830,69 1 228 601,31 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 202 435,00 -4 884,69 1 197 550,31 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 202 435,00 -4 884,69 1 197 550,31 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 054,00 3 054,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 054,00 3 054,00 

Razem: 42 333 864,97 3 691 837,31 46 025 702,28 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 815 493,23 100 000,00 2 915 493,23 
 01008  Melioracje wodne 40 000,00 100 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 100 000,00 135 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 770 631,24 0,00 1 770 631,24 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
930 631,24 -202 931,24 727 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4100



  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 202 931,24 202 931,24 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 783 634,23 0,00 783 634,23 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
721 634,23 -614 634,23 107 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

 na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 614 634,23 614 634,23 

600   Transport i łączność 5 643 621,61 -1 000,00 5 642 621,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 051 121,61 -1 000,00 4 050 121,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 -1 000,00 90 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 548 866,06 -1 541 398,06 1 007 468,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

0,00 1 541 398,06 1 541 398,06 

750   Administracja publiczna 5 865 222,25 48 000,00 5 913 222,25 

 75023  Urzędy gmin  

(miast i miast na prawach powiatu) 
4 988 759,27 85 000,00 5 073 759,27 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
27 000,00 85 000,00 112 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
44 950,00 13 000,00 57 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 13 000,00 26 250,00 
 75095  Pozostała działalność 171 350,00 -50 000,00 121 350,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 776 321,52 46 300,00 15 822 621,52 
 80101  Szkoły podstawowe 8 315 195,24 37 000,00 8 352 195,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 7 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 660,00 5 000,00 87 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 700,00 25 000,00 151 700,00 
 80104  Przedszkola 3 076 786,10 9 300,00 3 086 086,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 899,84 9 300,00 49 199,84 
 80195  Pozostała działalność 579 040,00 0,00 579 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -10 000,00 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 353 858,83 3 130 380,00 6 484 238,83 
 85295  Pozostała działalność 412 190,00 3 130 380,00 3 542 570,00 
  3110 Świadczenia społeczne 388 818,00 3 069 000,00 3 457 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 664,00 36 141,00 40 805,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,00 7 749,00 8 798,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
128,00 1 110,00 1 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806,00 10 000,00 13 806,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 380,00 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 648 574,70 16 714,24 1 665 288,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4100



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 940,72 -161,49 189 779,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 814,51 350,32 23 164,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 700,00 -511,81 88 188,19 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 700,00 5 875,73 756 575,73 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
221 100,00 5 875,73 226 975,73 

 90095  Pozostała działalność 321 933,98 -1 000,00 320 933,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 139,10 1 000,00 114 139,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 794,88 -2 000,00 157 794,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 130 014,01 -14 508,60 1 115 505,41 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 250,00 -13 000,00 55 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 250,00 -13 000,00 53 250,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 836 118,01 -1 508,60 834 609,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 379,29 -1 108,60 8 270,69 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 -500,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 850,00 100,00 33 950,00 

926   Kultura fizyczna 622 233,92 -1 505,00 620 728,92 
 92601  Obiekty sportowe 586 233,92 -1 505,00 584 728,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 372,92 -1 505,00 19 867,92 

Razem: 46 671 826,36 3 324 380,64 49 996 207,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki   

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

2023 2024 dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
    Inwestycje roczne         

1. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 
wodociągowej  

ul. Hanowskiego w Jonkowie 220 000,00 220 000,00      Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 
Sieć wodociągowa na 
podstawie porozumień 85 000,00 85 000,00      Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6060 
Wykup sieci wodociągowej  

w Jonkowie 750 000,00 750 000,00      Urząd Gminy 

4. .010 .01044 6050 
Sieć kanalizacji sanitarnej  
na podstawie porozumień 60 000,00 60 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 1 115 000,00 1 115 000,00       

5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika 

 w Wołownie 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 
Modernizacja wiaduktu  
w Szałstrach 432 468,00 432 468,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 462 468,00 462 468,00       
7. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 700 30 000,00 30 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4100



8. 750 75023 6060 

Zakup urządzenia do 
przechowywania danych 

(backup) 27 000,00 27 000,00      Urząd Gminy 

9. 750 75023 6060 

Zakup agregatu 
prądotwórczego wraz  

z włączeniem do sieci  

w budynku Urzędu Gminy 85 000,00 85 000,00      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 750 112 000,00 112 000,00       

10. 801 80101 6050 
Zadaszenie boiska szkolnego 

przy SP Wrzesina 200 000,00 200 000,00      Urząd Gminy 

11. 801 80101 6050 
Modernizacja kotłowni 

 w SP Wrzesina 105 000,00 105 000,00      SP Wrzesina 

12. 801 80148 6060 
Zakup kuchni gazowej  

do SP Jonkowo 12 000,00 12 000,00      SP Jonkowo 

13. 801 80104 6050 
Budowa przedszkola  
w Jonkowie (dokumentacja) 150 000,00 150 000,00       

    Razem Dz. 801 467 000,00 467 000,00       
14. 900 90003 6060 Zakup szczotki do ciągnika 11 000,00 11 000,00      Urząd Gminy 

15. 900 90004 6060 
Zakup urządzenia do koszenia 

trawy 13 426,21 13 426,21      Urząd Gminy 
16. 900 90004 6060 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 25 000,00 25 000,00      Urząd Gminy 
17. 900 90004 6060 Zakup kosiarki do ciągnika 40 000,00 40 000,00      Urząd Gminy 
18. 900 90015 6060 Wykup lamp oświetleniowych 130 000,00 130 000,00      Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu 

zieleni w Jonkowie 
(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 239 426,21 239 426,21       

20. 926 92601 6050 
Doposażenie placu zabaw  

w parku w Jonkowie 35 811,00 35 811,00      Urząd Gminy 

21. 926 92601 6050 
Doposażenie placu zabaw  

w Warkałach 10 450,00 10 450,00      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 926 46 261,00 46 261,00       
    Razem: 2 472 155,21 2 472 155,21       
    Inwestycje wieloletnie         

1. .010 .01043 6050 
Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gutkowie 210 000,00 210 000,00      Urząd Gminy 

2. 

.010 .01043 

6050, 
6370 

Budowa sieci wodociągowej 

oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 

w miejscowości Jonkowo  
(oś. Leśne 2) 

232 931,24 30 000,00 202 931,24     Urząd Gminy 

.010 .01044 659 634,23 45 000,00 614 634,23     Urząd Gminy 

3. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek 

wraz z przepompownią 
ścieków (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00    98 000,00  Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

Łomy Pupki 150 000,00 150 000,00    47 500,00  Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w Warkałach 

(dokumentacja) 32 700,00 32 700,00    14 300,00  Urząd Gminy 
    Razem Dz. 010 1 287 265,47 469 700,00 817 565,47   159 800,00   

6 600 60004 6050 
Poprawa warunków 
ekomobilnosci w MOF Olsztyna 11 000,00 11 000,00    60 000,00  Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 
Budowa chodnika  

w Nowym Kawkowie 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 
8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Pupkach 15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 

9 600 60016 
6050, 

6100 
Modernizacja dróg na osiedlu 

Leśnym w Jonkowie 1 901 398,06 360 000,00  1 541 398,06    Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 
Modernizacja ul. Sosnowej  

w Jonkowie 40 000,00 40 000,00    710 000,00   

11 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie  

Gminy Jonkowo (projekty) 20 000,00 20 000,00    98 000,00  Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Przebudowa dróg  
gminnych wewnętrznych  

w miejscowości Warkały  
i Jonkowo oraz budowa drogi 

gminnej wewnętrznej  

w miejscowości Jonkowo 80 000,00 80 000,00    4 820 000,00  Urząd Gminy 

13 600 60095 6050 
Budowa parkingu za 
targowiskiem w Jonkowie 138 500,00 138 500,00    100 000,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 2 235 898,06 694 500,00  1 541 398,06  5 788 000,00   

14 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej  
w Jonkowie (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 50 000,00 50 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4100



15 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 
ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy w Jonkowie 360 000,00 360 000,00    200 000,00  Urząd Gminy 
    Razem Dz. 750 360 000,00 360 000,00    200 000,00   

16 801 80113 6060 
Zakup autobusu do przewozu 
osób niepełnosprawnych  450 000,00 257 500,00 192 500,00     Urząd Gminy 

17 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń  

po byłej Sali gimnastycznej  
na potrzeby SP Wrzesina 100 000,00 100 000,00    200 000,00  Urząd Gminy 

18 801 80195 6050 

Zakup wyposażenia pracowni 

komputerowych w szkołach 

podstawowych 10 000,00 10 000,00    72 000,00  Urząd Gminy 
    Razem Dz. 801 560 000,00 367 500,00 192 500,00   272 000,00   

19 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 226 975,73 226 975,73      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 900 226 975,73 226 975,73       

20 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej  

w Giedajtach 176 374,72 176 374,72      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 921 176 374,72 176 374,72       

21 926 92601 6050 Budowa boisk w Giedajtach 28 100,00 28 100,00      Urząd Gminy 

22 926 92601 6050 

Budowa zaplecza sportowego 
na boiskach gminnych  

w miejscowości Wrzesina  

i Jonkowo 300 000,00 300 000,00 0,00   1 950 000,00  Urząd Gminy 

23 926 92601 6050 
Rozbudowa placu zabaw  

FS Wołowno 6 500,00 6 500,00      Urząd Gminy 
    Razem Dz. 926 334 600,00 334 600,00 0,00   1 950 000,00   
    Razem: 5 231 113,98 2 679 650,45 1 010 065,47 1 541 398,06  8 369 800,00   
    OGÓŁEM:  7 703 269,19 5 151 805,66 1 010 065,47 1 541 398,06  8 369 800,00   

 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75495 6610 
Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn realizacji projektu 

Bezpieczny MOF 
246,11 

2. 600 60016 6627 
Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na realizację zadania 

"Poprawa ekomobilności miejskiej…" 
879 444,29 

3. 754 75410 6170 

Wpłata środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej - Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej 

Straży Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

200 000,00 

Ogółem 1 079 690,40 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody i wydatki środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Dział Rozdz. §** Treść Przychody budżetu Wydatki 

  905 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

1 541 398,06  

600   Transport i łączność   1 541 398,06 
 60016  Drogi publiczne gminne  1 541 398,06 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. - zadanie: Modernizacja dróg 

na osiedlu Leśnym w Jonkowie 

 1 541 398,06 

   Razem: 1 541 398,06 1 541 398,06 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

w 2022 roku 

Dział Rozdz. §** Treść Zadanie Dochody Wydatki 

.010   Rolnictwo i Łowiectwo  817 565,47  

 .01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  202 931,24  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

 

202 931,24  

 .01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  614 634,23  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

 

614 634,23  

   Razem dochody  817 565,47  
.010   Rolnictwo i Łowiectwo   817 565,47 

 .01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

Budowa sieci 

wodociągowej oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączeniami 

 w miejscowości 

Jonkowo 

 202 931,24 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  202 931,24 

 .01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  614 634,23 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  614 634,23 

   Razem wydatki   817 565,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody, dochody  i wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

Dział Rozdział §* 
 

Przychody Dochody Wydatki Treść  
1 2 3  4 5 6 

  905 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu -"Laboratoria 

przyszłości" 

18 555,58   

852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- środki na wypłatę dodatku węglowego 

 3 130 380,00  

801 80101 4240 
zakup pomocy dydaktycznych -"Laboratoria 

przyszłości" - SP Wrzesina  
  18 555,58 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne   3 069 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 141,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 749,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 
  1 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych   380,00 

Ogółem  18 555,58 3 130 380,00 3 148 935,58 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan 

2022 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  46 025 702,28 

2. Planowane wydatki  49 996 207,00 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -3 970 504,72 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 970 504,72 

Przychody ogółem:  5 270 504,72 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4100



6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 710 551,08 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 1 559 953,64 

11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy  
§ 906  

12. 
Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 
§ 907  

Rozchody ogółem :  1 300 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 300 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4100


		2022-10-03T09:17:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




